
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000010494 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第31号 平成23年度広域交通網整備促進事業地域ふるさと農道道路改良工事(第2工区)工事番号及び工事名
福知山市今安・市寺地内工事場所
自 平成23年 9月21日 ～ 至 平成24年 2月29日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年 9月14日入札・見積日 13時0分 電子入札
農道整備工事 195.0m
土工 1式 法面工 91m2 水路工 434.3m 構造物撤去工 1式 舗装工 395.0m2

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

35,113,000

34,823,000

34,985,000

35,210,000

35,000,000

34,969,000

34,869,000

35,068,000

35,069,000

34,921,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：４２，８１０千円（税抜き）
最低制限価格：３４，６９９千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社西山組

株式会社平山組

冨士興業

前田工業株式会社

株式会社丸協

35,007,000

35,128,000

34,835,000

38,530,000

34,858,000

34,780,000

35,479,000

35,217,000

34,950,000

34,899,000

34,787,000

34,931,000

34,941,000

34,878,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

落札

－

－

－

－

－

－

－

－

失格（内訳明細書不備

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

29

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

渡辺建設株式会社

34,883,000

34,917,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（内訳明細書不備

－

辞退

－

企業名又は委任先名項
番 備考



農管 31

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社達川組

京都府福知山市字堀２１９４番地

・2-2工区の取り合い道設置に伴う大型車両待避所の取壊しにより、車両の離合が
困難
　となるため施工延長を追加し、離合箇所を確保する。
・試験結果から床掘土の土質改良を追加施工とし、路体盛土箇所の走行性確保
のため土　　質改良の追加施工及び含水比上昇に伴う地山掘削、路体盛土を一
部廃工とする。
・第1工区との施工重複箇所の工程調整により、平成24年3月16日まで工期を延長

取付道の路盤支持力低下によりアスファルト舗装が破損したため、舗装打ち換え及
び路盤セメント安定処理を追加施工とする。また、追加施工に伴い工期を平成24年3
月30日まで延長する。

第 号 平成23年度広域交通網整備促進事業地域ふるさと農道道路改良工事(第2工区)

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成23年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿

で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に

本社、本店を有するものであること。

（２）建設業法（昭和24年法律第100号。）の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

36,519,000
44,950,500

36,433,950

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年 2月16日3,622,500

1,239,000 平成24年 3月12日

平成23年 9月21日 ～ 平成24年 3月16日

平成23年 9月21日 平成24年 3月30日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


