## 指名及び入札状況閲覧簿(決定)

案件番号	0000010494	業務区分	建設工事	
業種	土木一式	詳細業種		
工事番号及び工事名	農管第31号 平成23年度広域交通網整備促進事業地域ふるさと農道道路改良	是工事(第2工区)		
工事場所	福知山市今安・市寺地内	,		
工事期間	自 平成23年 9月21日 ~ 至 平成24年 2月29日			
入札方法	条件付一般競争入札	契約方法	総価契約	
入札・見積日	平成23年 9月14日 13時0分 電子入札	落札方法	価格競争	
	農道整備工事 195.0m			
	土工 1式 法面工 91m2 水路工 434.3m 構造物撤去工 1式 舗装工 395	. Om2		
概要				
1.42				最高予定価格:42,810千円(税抜き)
				最低制限価格:34,699千円(税抜き)

項番	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	株式会社アシダ組	35,113,000					-
2	株式会社芦田産業	34,823,000					-
3	株式会社梅田組	34,985,000					-
4	加藤建設株式会社	35,210,000					-
5	株式会社門野組	35,000,000					-
6	岸下建設株式会社	34,969,000					-
7	株式会社衣川組	34,869,000					-
8	河守工業株式会社	35,068,000					-
9	三丹開発株式会社	35,069,000					-
10	世紀建設株式会社	34,921,000					-

## 指名及び入札状況閲覧簿

項番	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
11	セイリョウ建設株式会社	35,007,000					-
12	瀬戸内建設工業株式会社	35,128,000					-
13	創生建設株式会社	34,835,000					-
14	株式会社高尾組	38,530,000					-
15	株式会社高見組	34,858,000					-
16	株式会社達川組	34,780,000					落札
17	大栄工業株式会社	35,479,000					-
18	大立工業株式会社	35,217,000					-
19	中小路建設株式会社	34,950,000					-
20	西田工業株式会社	34,899,000					-
21	株式会社西山組	34,787,000					-
22	株式会社平山組	34,931,000					-
23	富士興業	34,941,000					-
24	前田工業株式会社	34,878,000					-
25	株式会社丸協						失格(内訳明細書不備

## 指名及び入札状況閲覧簿

項番	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
26	三和建設工業株式会社						失格(内訳明細書不備
27	メイコー建設株式会社	34,883,000					-
28	株式会社米田組						辞退
29	渡辺建設株式会社	34,917,000					-

## 農管 第 31 号 平成23年度広域交通網整備促進事業地域ふるさと農道道路改良工事(第2工区)

契約の相手	名 科	株式会社達川絲	株式会社達川組				
	住 彦	京都府福知山市字堀2194番地					
契約金額(消費税 及び地方消費税	3	6,519,000 ₪	最高予定価格 (税込み)	44,950,500 円			
を含む)	36,519,000 <sub>円</sub>		最低制限価格 (税込み)	36,433,950 円			
	当該資格(入 札参加条件)	(1)平成23年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一式」のA等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、本店を有するものであること。 (2)建設業法(昭和24年法律第100号。)の基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。					
参加させな かった者、 そ の 理 由		なし					
(指名競争入札の場合) 指名者の指名理由							
(随意契約の場合) 相手方の選定理由							

	変更額	3,622,500 円	変更契約日	平成24年 2月16日		
	変更工期	平成23年 9月21日	<b>~</b> 平	成24年 3月16日		
第1回変更契約	変更理由	・2-2工区の取り合い道設置に伴う大型車両待避所の取壊しにより、車両の離合が困難となるため施工延長を追加し、離合箇所を確保する。 ・試験結果から床掘土の土質改良を追加施工とし、路体盛土箇所の走行性確保のため土質改良の追加施工及び含水比上昇に伴う地山掘削、路体盛土を一部廃工とする。 ・第1工区との施工重複箇所の工程調整により、平成24年3月16日まで工期を延長				
	変更額	1,239,000 円	変更契約日	平成24年 3月12日		
	変更工期	平成23年 9月21日	~ □	Z成24年 3月30日		
第2回変更契約	変更理由	取付道の路盤支持力低下によりアスス び路盤セメント安定処理を追加施工と 月30日まで延長する。	ファルト舗装が破さする。また、追加	損したため、舗装打ち換え及 施工に伴い工期を平成24年3		
	変更額	円	変更契約日			
第3回変更契約	変更工期	~				
	変更理由					
	変更額	円	変更契約			
第4回変更契約	変更工期		~			
	変更理由					